
 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

ЧЕРНІВЕЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 18 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

вул. Cергія Скальда, 26-В, м. Чернівці, 58013 тел. 58-13-11 

E-mail: cvlyceum18@gmail.com;  Код ЄДРПОУ № 21431046 

 

Н А К А З  
 

11.02.2025 р.                             № 33 – о 

Про призупинення 

очного навчання  

 

Керуючись ст.20, ст.30 Закону України «Про забезпечення санітарного та 

епідемічного благополуччя населення», пунктом 4 статті 10 Закону України 

«Про повну загальну середню освіту», відповідно до пункту 3 розділу 3 

«Положення про дистанційну форму здобуття повної загальної середньої 

освіти», затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 8 вересня 

2020 року №1115, згідно рішення педагогічної ради (протокол № 16 від 

11.02.2025 року), у зв’язку із стрімким збільшенням захворюваності на ГРВІ 

серед учнів ліцею, з метою запобігання масовим зараженням ГРВІ, збереження 

життя і здоров’я учасників освітнього процесу 

НАКАЗУЮ: 

1. Організувати з 12.02.2025 р. по 14.02.2025 р .освітній процес за 

дистанційною формою навчання. 

2.  Класним керівникам 1-11 класів та вчителям-предметникам забезпечити: 

2.1. Якісне проведення уроків в онлайн форматі. 

2.2. Безумовне переривання освітнього процесу у разі включення сигналу 

«Повітряна тривога» або інших сигналів оповіщення. 

3. Заступникам директора з навчально-виховної роботи Парпауц Л.Ю. та  

Мицак Р.М. забезпечити контроль за якістю організації освітнього процесу 

з використанням технологій дистанційного навчання та контроль за 

виконанням навчальних планів та програм. 

4. Карпу В.В. оприлюднити наказ на сайті ліцею. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

mailto:cvlyceum18@gmail.com

